
谷住宅A・B棟外壁改修に伴う設計委託

契  約  番  号 R6-227-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月 3日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \1,980,000円 （うち取引に係る消費税 \180,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,666,400円 （入札書比較価格 \2,424,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）茜建築設計事務所  

履  行  期  間 令和  6年 10月  3日  から  令和  7年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　如意谷　地内

設計図書等配布 令和  6年  9月 17日  から  令和  6年  9月 19日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月 2日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を

入

指名。

設
計
大
要

実施設

 

計委託　一式

備考

1
3

札

005-0

（株）板垣

 

建築事務所  

辞退

2

経

3226-0
4,07

 

4,000小林建築設

過

計事務所  

3
986

 

8-0

（株）アイ・エ

及

フ建築設計研究所  

 

辞退

4
3009-0

1

び

,800,000（株

 

）茜建築設計事務所 

結

 

落札

5
100088

 

8-0
4,000,0

果

00（株）泉谷設計 

 

 

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
如意



計画道路国文都市4号線　横断歩道橋予備設計業務委託

契  約  番  号 R6-236-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月15日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \8,800,000円 （うち取引に係る消費税 \800,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\9,815,300円 （入札書比較価格 \8,923,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）浪速技研コンサルタント  

履  行  期  間 令和  6年 10月 15日  から  令和  7年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市大字粟生間谷地内

設計図書等配布 令和  6年  9月 26日  から  令和  6年  9月 30日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月11日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、

入

本市選定基準に基づき

 

５者を指名。

設
計
大
要

札

地質調査業務　　　　

 

一式

横断歩道橋予備設

経

計　一式

備考

1
380

 

7-0
8,800,0

過

00（株）ジャパック

 

ス　箕面営業所  

2

及

3034-0

（株）淀

 

川アクテス　箕面支店

び

  

辞退

3
3880-

 

0
8,370,000

結

（株）新土木開発コン

 

サルタント　大

阪支店

果

  

4
3238-0

8

 

,550,000（株

調

）エース　大阪支社 

 

 

5
3340-0

8,

書

000,000（株）

（

浪速技研コンサルタン

 

ト  

落札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
都市



脇橋耐震補強設計業務委託

契  約  番  号 R6-245-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月29日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \7,128,000円 （うち取引に係る消費税 \648,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,179,600円 （入札書比較価格 \7,436,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）エイト日本技術開発　関西支社  

履  行  期  間 令和  6年 10月 29日  から  令和  7年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市稲４丁目地内

設計図書等配布 令和  6年 10月 10日  から  令和  6年 10月 15日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月28日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者

入

を指名。

設
計
大
要

耐震

 

補強設計　　　　　　

札

　    　　　　　

 

 1式

　現地踏査　　

経

　　　　　　　　　　

 

     　1式

　現

過

況調査　　　　　　　

 

　　　　　　　　 1

及

式

　施工計画　　　　

 

　　　　　　　　　　

び

　 1式

備考

1
380

 

7-0
8,200,0

結

00（株）ジャパック

 

ス　箕面営業所  

2

果

3034-0
12,0

 

00,000（株）淀

調

川アクテス　箕面支店

 

  

3
3880-0

8

書

,250,000（株

（

）新土木開発コンサル

 

タント　大

阪支店  

兼

4
3020-0

6,4

 

80,000（株）エ

契

イト日本技術開発　関

 

西支社

落札  

5
34

約

45-0
13,000

 

,000（株）日本イ

調

ンシーク  

 書 ）

件         名
新西



田橋耐震補強設計業務委託

契  約  番  号 R6-246-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年10月29日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \7,689,000円 （うち取引に係る消費税 \699,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,994,800円 （入札書比較価格 \7,268,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）新土木開発コンサルタント　大阪支店  

履  行  期  間 令和  6年 10月 29日  から  令和  7年  3月 19日  

履  行  場  所 箕面市稲３丁目地内

設計図書等配布 令和  6年 10月 10日  から  令和  6年 10月 15日 まで

入　　札　　日 令和 6年10月28日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づ

入

き５者を指名。

設
計
大

 

要

耐震補強設計　　　

札

　　　　    　　

 

　　　 1式

　現地踏

経

査　　　　　　　　　

 

　　　     　1

過

式

　現況調査　　　　

 

　　　　　　　　　　

及

　 1式

　施工計画　

 

　　　　　　　　　　

び

　　　　 1式

備考

1

 

3807-0
8,00

結

0,000（株）ジャ

 

パックス　箕面営業所

果

  

2
3034-0

1

 

2,500,000（

調

株）淀川アクテス　箕

 

面支店  

3
3880

書

-0
6,990,00

（

0（株）新土木開発コ

 

ンサルタント　大

落札

兼

阪支店  

4
3020

 

-0
8,350,00

契

0（株）エイト日本技

 

術開発　関西支社

  

約

5
1000133-0

 

7,170,000（

調

株）長大テック　大阪

 

支店  

書 ）

件         名
新鍋


